Código Verificador:

Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº124/2023/PAS/IFSULDEMINAS

1 de setembro de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de agosto de 2018,

publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE:

Art.1° – Designar os servidores abaixo relacionados para a coordenadoção de laboratório:

Laboratório de Desenvolvimento de Sistemas para Dispositivos Móveis, Hiran Nonato Macedo Ferreira,

Professor EBTT, SIAPE: 1969278;

Laboratório de Montagem e Manutenção de Computadores, Joao Paulo de Toledo Gomes , Professor

EBTT, SIAPE: 2760927;

Laboratório de Redes de Computadores, Juvêncio Geraldo de Moura, Professor EBTT, SIAPE: 1467441;

Laboratórios de Informática (Labs 01, 02, 03, 04, 07, 08 e 09), Jéssica Renata Nogueira, Professora EBTT,

SIAPE: 2271475;

Art. 2º – Tornar sem efeito todas as portarias anteriores.

Art. 3º - A Portaria entra em vigor na presente data e tem validade de 02 anos.

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 01/09/2023 19:55:46.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

337805

3313672da0

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais